; Municipalita -II . i

¢ 0 LUG 2008

PROG. n. ﬁé& ‘
COMUNE DI NAPOLI |

VII DIREZIONE CENTRALE II MUNICIPALITA'
SERVIZIO VIABILITA’E TRAFFICO SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO

ORDINANZA SINDACALE
Protocollo n. 433 ' 11 20.07.2009

OGGETTO: istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporanco per favori in via Matteo Renato Imbriani.

IL SINDACO
Premesso che il Servizio Fognature ha comunicato con nota fax 1968 del 09/07/09 che deve eseguire i lavori fognari nella via in oggetto nel tratto tra
via Salvator Rosa ¢ Largo Colosimo;
Visto che per consentire la realizzazione di deiti lavori la sirada in oggetto verra chiusa a tratti al traffico veicolare;
Visto che la cantierizzazione con la relativa interdizione alla circolazione avverra per fasi a partire dal giorno 22 ¢. m. da via Salvator Rosa al 6
agosto fino al largo Colosimo;
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto intervento & stato approvato nella seduta del07/07/09 dalla
“Conferenza Permanente dei Servizi per I'organizzazione dei piani di traffico relativi all'attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni”;
Ritenuto che per i motivi sopra indicati si devono adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del presente atto;
Visti gli accordi intercorsi in sede di sopralluogo con la ANM
Visto gli accordi tenutisi nella riunjone presso l'assessorato alla Viabilita e Traffico in data 20/07/09
letta la nota
Letto il D. Lgs. 30/04/92 n°285 e successive modificazioni;

ORDINA
Istituire dal 22 luglio al 6 agesto 2009:
A. in via Matteo Renate Imbriani:
I fase:,
1. il divieto di transito veicolare ¢ il divieto di sosta permanente con rimozione coatta nel tratto compreso tra via Salvator Rosa
eilciv. 27 ;
2. il senso unico di circolazione dall'intersezione di largo Colosimo 2 quella di salita San Raffaele;
3. il senso unico alternato nel tratto tra salita San Raffaele e il parco civico 27;
I fase:
1. il divieto di transito veicolare ¢ il divieto di sosta permanente con rimozione coatta nel tratto compreso tra il parco civico 27 ¢ il
parco Sirio;
2. il doppio senso di circolazione ¢ il divieto di sosta permanente con rimozione coatta nei tratti tra via Salvator Rosa ¢ il civ. 27;
3. il doppio senso di circolazione e il divieto di sosta permanente con rimozione coatta nei tratti tra il parco Sirio e largo Colosimo;
IHI fase:
1. il divieto di transito veicolare ¢ il divicto di sosta permanente con rimozione coatta nel tratto compreso tra il parco Sirio e largo
Colosimo;

2. il doppio senso di circolazione ¢ il divieto di sosta permanente con rimozione coatta nei tratti tra parco Sirio e Salita S. Raffacle;
3. il senso unico di circolazione dall'intersezione di via Salvator Rosa a salita S. Raffacle.
B. il doppio senso di circolazione e il divieto di sosta permanente con rimozione coatta in via Salvator Rosa nel tratto tra via Matteo Renato
Imbriani e piazza Mazzini.
C. il doppio senso di circolazione e il divieto di sosta permanente con rimozione coatta in salita San Raffaele nel tratto tra via Matteo Renato
Imbriani e via Amato di Montecassino durante Ia 2/ fase dei lavori.
D. delocalizzare nelle immediate vicinanze alle aree precluse al traffico, gli stalli di sosta autorizzati.
E’ a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio; la verifica dell’avvenuta e corretta apposizione della
segnaletica_prjma dell’inizio dei lavori; il ripristino al termine dei lavori della segnaletica preesistente; la comunicazione, al Servizio Viabilitd e

IL DIRIGENTE

arch. lalﬁiz’ﬂgciﬂllo

€ CZICASSESSORE ALLA  MOBILITA URBANA, ;-
*’ér . VIABILITA TRAFFICO E PARCHEGGI

x
e



